[image: ]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.06.2025 г.                                     с.Алешники                                      №7/11

       Об отмене решения  от 08.07.2008  г.  № 7/19 Об  утверждении Положения о муниципальной казне Алешниковского сельского поселения Жирновского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании протеста прокуратуры Жирновского района, руководствуясь Уставом Алешниковского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_4]1.Отменить решение Совета депутатов Алешниковского сельского поселения  № 7/19 от 08.07.2008 г « Об  утверждении Положения о муниципальной казне Алешниковского сельского поселения Жирновского муниципального района»
[bookmark: sub_5]2.Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах Совета депутатов Алешниковского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Алешниковского сельского поселения в сети интернет.
[bookmark: sub_6]3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Алешниковского сельского поселения                                              С.Е.Сикидина

image1.jpeg